[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2016 года                                                                                                 № 149-п
п.Салым

 О начале работ по подготовке проекта внесения изменений
в генеральный план сельского поселения Салым Нефтеюганского района
 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 июня 2007 года № 154-п «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов», Уставом сельского поселения Салым, постановлением администрации сельского поселения Салым от 07 июля 2011 года №112-п «О составе, порядке подготовки документа территориального планирования «Генеральный план сельского поселения Салым», порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также о составе, порядке подготовки плана реализации такого документа», в целях обеспечения устойчивого развития территории:
            1. Начать работы по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Салым Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
            2. Предложения от заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в  генеральный план сельского поселения Салым Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также обоснование данных предложений направлять в Администрацию сельского поселения Салым на адрес электронной почты: salymadm@mail.ru, срок для внесения предложений заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в  генеральный план сельского поселения Салым Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры составляет 1(один) месяц с даты опубликования настоящего постановления.

            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселение Салым.

           4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

  5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения

                                            Н.В. Ахметзянова